ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2076 ОТ 24.08.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 18.12.2017 №3707 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» на 2018 год»

В целях реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Изложить приложение № 2 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 18.12.2017  №3707 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» на 2018 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о.главы города Ю.А.Морозов

Приложение
к постановлению администрации города Коврова
от «24» августа 2018 № 2076

Распределение субсидии из местного бюджета в части реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма (руб.)

	1
	МБОУ ООШ № 2
	605 000,00

	2
	МБОУ СОШ № 4
	83 426,00

	3
	МБОУ СОШ № 5
	479 574,00

	4
	МБОУ СОШ № 8
	60 500,00

	5
	МБОУ СОШ № 9
	242 000,00

	6
	МБОУ СОШ № 11
	1 080 000,00

	7
	МБОУ СОШ № 14
	604 000,00

	8
	МБОУ СОШ № 15
	306 900,00

	9
	МБОУ ООШ № 18
	1 171 000,00

	10
	МБОУ СОШ № 19
	103 600,00

	11
	МБОУ СОШ № 24
	90 000,00

	ИТОГО:
	4 826 000,00

	12
	МБДОУ № 18
	1 074 000,00

	13
	МБДОУ № 23
	312 000,00

	14
	МБДОУ № 37
	100 000,00

	15
	МБДОУ № 38
	182 000,00

	16
	МБДОУ № 52
	 1 175 000,00

	ИТОГО:
	2 843 000,00

	17
	МБОУ ДО ДДТ
	122 000,00

	18
	«ЦДОД Родничок»
	75 000,00

	ИТОГО:
	197 000,00

	19
	МБОУ МУК
	1 750 000,00

	ИТОГО:
	1 750 000,00

	ВСЕГО:
	9 616 000,00

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 207

6

ОТ 24.08.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

18.12.2017

¹3707

«

Î ðàñïðåäåëåíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ

ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû

«Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â

ãîðîäå Êîâðîâå íà 2015

-

2020»

íà 2018

ãîä»

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè

ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è

îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðîäå Êîâðîâå íà

2015

-

2020»,

íà îñíîâàíèè

ñòàòåé 31, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Èçëîæèòü

ïðèëîæåí

èå

¹

2

ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé î

áëàñòè

îò

18

.

12

.201

7

¹

3707

«

Î

ðàñïðåäåëåíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû

«Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå

îáðàçîâàíèÿ

â ãîðî

äå Êîâðîâå

íà 2015

-

2020» íà 2018

ãîä

»

â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíè

þ

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåí

èÿ âîçëîæèòü

íà çàìåñòèòåëÿ ã

ëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

.

3.

Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

È.î.ãëàâû

ãîðîäà

Þ.À.Ìîðîçîâ